

مطالبه کارگری که ۲۲ میلیون تومان حقوق می‌گیرد و ۳۰ میلیون اجاره می‌دهد:

اجرای ماده ۴۱؛ متناسب با سبد معیشت ۷۰ میلیونی



دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

دبیر کانون هم‌هنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: در ماه‌های اخیر، افزایش قیمت دارو بسیار زیاد بوده است و کارگران در بحث درمان با مشکلات بسیار دست و پنجه می‌کنند. ما کارگران زیادی را سراغ داریم که برای درمان مراجعه می‌کنند، اما وقتی داروخانه قیمت نسخه را اعلام می‌کند، به دلیل قیمت‌های بالا، از گرفتن داروهای خود منصرف می‌شوند و لاجرم درمان را کنار می‌گذارند.

اخبار کارگری

گامی برای ترمیم حقوق بازنشستگان
ماده ۱۰۶ قانون مدیریت خدمات کشوری اصلاح می‌شود

رئیس سازمان اداری و استخدامی، گفت:اصلاحیه ماده ۱۰۶ قانون مدیریت خدمات کشوری با هدف کاهش فاصله میان دریافتی شاغلان و بازنشستگان، اصلاح‌سازوکار پرداخت کسور بازنشستگی و افزایش پایداری صندوق‌های بازنشستگی تدوین شده است. به گزارش ایلنا، علاءالدین رفیع‌زاده با اشاره به ناهماهنگی‌های موجود در نظام پرداخت کارکنان دولت، گفت: تعدد قوانین و مقررات استخدامی، تنوع روابط استخدامی، تفاوت امکانات و مزایای دستگاه‌هاوهم‌چنین فوق‌العاده‌های خاص، چهار عامل اصلی برهم‌خوردن عدالت در نظام پرداخت است.وی افزود:اصلاح این ناهماهنگی‌ها نیازمند همکاری دولت و مجلس است و سازمان‌اداری واستخدامی کشور برنامه‌اصلاح نظام پرداخت را با رویکرد برقراری عدالت و افزایش انسجام در نظام جبران خدمات دنبال می‌کند.

آبامعوقات در موعدمقرر پرداخت می‌شود؟
پایان موقت اعتراض کارگران ابنیه فنی راه‌آهن کرج

پس از دو روز اعتراض صنفی در روزهای شنبه و یکشنبه، کارگران بخش نگهداری خط و ابنیه فنی راه‌آهن ناحیه کرج در حال حاضر منتظر عمل مسئولان به وعده‌های داده‌شده در مهلت مقرر هستند. به گزارش خبرنگار ایلنا، این کارگران پس از گفتگو با مسئولان استانی و نمایندگان راه‌آهن و دریافت وعده‌هایی مبنی بر تسویه بخشی از مطالبات تا پایان مهلت تعیین شده، فعلاً به اعتراضات خود پایان داده‌اند. در حال حاضر فضای ایستگاه کرج آرام است و پرسنل منتظر ند بینند اما وعده‌های داده‌شده توسط مسئولان در زمان مقرر عملیاتی می‌شود یا خیر. کارگران راه‌آهن کرج تاکید دارند که این آرامش، به معنای فراموشی مطالبات نیست. اگرچه روز دوشنبه تجمعی در کار نبود، اما فضای عمومی میان کارگران نشان‌دهنده «بی‌اعتمادی» نسبت به وعده‌های مدیران است. کارگران تأکید کردند که تداوم این وضعیت و عدم دریافت حقوق در مهلت جدید، می‌تواند زمینه‌ساز بروز تنش‌های مجدد و بازگشت به مسیر اعتراضات قانونی برای احقاق حقوق‌شان باشد. باید دید آیا وعده‌های مسئولان در پایان این مهلت کوتاه به‌مرحله وازیری می‌رسد یا پرونده مطالبات کارکنان راه‌آهن کرج همچنان باز خواهد ماند.

تاخیر در پرداخت حقوق کارگران شهرداری میناب
کارگران: پرداخت‌های قطره چکانی به کارمانمی‌آید

جمععی از کارگران شهرداری میناب خواستار پایان دادن به تاخیرهای مکرر در پرداخت دستمزد و واریز کامل معوقات حقوقی خود شدند. به گزارش خبرنگار ایلنا، کارگران شهرداری میناب در استان هرم‌گان با انتقاد از وضعیت معیشتی خود اعلام کردند که با وجود کار در شرایط آب‌وهوایی بسیار گرم منطقه، مطالبات مزدی آن‌ها همچنان با تاخیر پرداخت می‌شود و وعده‌های مسئولان شهری برای ساماندهی این وضعیت تا این لحظه به‌طور کامل عملی نشده است. بر اساس اظهارات کارگران معترض، یکی از توجیهات مطرح‌شده برای تاخیر در واریز دستمزد‌ها، وجود مشکلات فنی در سیستم‌های بانکی عنوان شده است؛ این در حالی است که به گفته کارگران، با وجود رفع این ایرادات فنی در روزهای گذشته، هنوز اقدام موثری برای تسویه کامل حقوق صورت نگرفته و این‌گونه دلایل، توجیه‌کننده فشارهای اقتصادی وارده بر خانواده‌های کارگری نیست. کارگران شهرداری میناب همچنین به شیوه پرداخت حقوق فروردین‌ماه اشاره کرده و گفتند: «حقوق ماه نخست سال جاری به صورت قطره‌چکانی و علی‌الحساب پرداخت شده است، به‌طوری‌که بخش قابل‌توجهی از آن هنوز تسویه نشده و مشخص نیست باقی مطالباتمان که مربوط از دیبешست و خردادماه است چه زمانی به حساب کارگران واریز خواهد شد.» کارگران شهرداری میناب در پایان با تأکید بر اینکه انباشت بدهی‌ها و مشکلات معیشتی، زندگی روزمره آن‌ها را با چالش جدی مواجه کرده است، از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر میناب خواستند تا با اصلاح فرآیندهای مدیریتی، پرداخت به‌موقع و کامل حقوق کارگران رادر اولویت قرار دهند.

یک کارگر: در گرمای شدید، دوماه حقوق نگرفته‌ایم
کارگران شهرداری چابهار در تنگنای بی‌پولی

کارگران بخش فضای سبز شهرداری چابهار با انتقاد از عدم پرداخت دوماه حقوق معوقه خود، خواستار ورود مسئولان شهری برای پایان دادن به بالاتکلیفی معیشتی خانواده‌های خود شدند. جمعی از کارگران فضای سبز شهرداری چابهار شامل نیروهای بیمه‌شده و فاقد بیمه، در تماس با ایلنا، با اشاره به اینکه وارد سومین ماه بدون دریافت حقوق شده‌اند، اعلام کردند که تاخیرهای مکرر در پرداخت دستمزد‌ها، معیشت روزمره آنان را در شرایط سخت اقتصادی با بحران مواجه کرده است. یکی از کارگران فضای سبز چابهار در این باره گفت: «جداز بحث معوقات دوماه گذشته، متناسفانه افزایش دستمزد سال جاری نیز هنوز برای ما اعمال نشده و دریافتی ما با وجود تورم و افزایش شدید هزینه‌های زندگی، هیچ تغییری نکرده است. در این شرایط اقتصادی، اداره زندگی با حقوق سال گذشته‌و آن‌هم با تاخیر چندماهه ناممکن است.» کارگران معترض با اشاره به جایگاه ویژه اقتصادی و حجم بالای سرمایه‌گذاری‌ها در بندر چابهار تأکید کردند: «شایسته نیست در شهری با این ظرفیت‌های اقتصادی کلان، کارگرانی که در گرمای شدید هوا مسئول حفظ و نگهداری فضای سبز شهری هستند، برای تأمین ساده‌ترین نیازهای زندگی خود درمانده باشند.»